П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / /  02 РЛ/2  № /ЗУ

город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об образовании рабочей группы по предоставлению субсидий из бюджета
муниципального образования Тимашевский район социально

ориентированным некоммерческим организациям

Руководствуясь Федеральными законами от б октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих орга
низациях», Уставом муниципального образования Тимашевский район, в целях
повышения степени социальной поддержки некоторых категорий граждан Ти
машевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по предоставлению субсидий из
бюджета муниципального образования Тимашевский район социально
ориентированным некоммерческим организациям (приложение).

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Конституцией
Российской Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями
Правительства Российской Федерации, законами Краснодарского края, поста
новлениями и распоряжениями главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края, администрации муниципального образования Тимашевский район,
решениями Совета муниципального образования Тимашевский район.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /б. 0£- <8D/% №

ПРИЛОЖЕНИЕ

СОСТАВ
рабочей группы по предоставлению субсидий из бюджета муниципального

образования Тимашевский район социально ориентированным
некоммерческим организациям

Мальченко
Елена Ивановна

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель рабочей группы;

Каленский
Виталий Анатольевич

начальник отдела по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район (далее -  отдел по
социальным вопросам), заместитель
председателя рабочей группы;

Шевцова
Ирина Александровна

Баженова
Ольга Геннадиевна

ведущий специалист отдела по социальным
вопросам, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Клименко
Алла Алексеевна

Мурадова
Эльвира Дмитриевна

заместитель руководителя управления
социальной защиты населения министерства
труда и социального развития
Краснодарского края в Тимашевском районе
(по согласованию);

начальник МКУ «Централизованная
межотраслевая бухгалтерия»;

Остапенко
Марина Анатольевна

Рудина
Юлия Владимировна

Яковенко
Ольга Васильевна

начальник отдела экономики и
прогнозирования администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

заместитель начальника юридического отдела
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
Краснодарского края «Тимашевский
комплексный центр социального
обслуживания населения» (по согласованию).

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И. Мальченко